BROCHIER - RS

Prefeitura Municipal de Brochier/RS
Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

Portaria nº 2801/2015

Categoria: Portarias
Secretaria: Administração e Fazenda
Data de Publicação: 23 de março de 2015

PORTARIA Nº2801/2015

DESIGNA SERVIDOR NA FUNÇÃO DE
MOTORISTA DE ESCOLARES.

       O PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,
DESIGNA o Senhor RENATO UBIRAJARA VIACAVA, matrícula n.º 184, para a função de Motorista de Escolares,
junto a Secretaria Municipal de Educação e Cultura, a partir de 20 de março de 2015.

          GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, 23 DE MARÇO DE 2015.

                                                                      ROMEO EMILIO BAUER

                                                                          Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

      Fábio Frederico Wentz

        Responsável pela Sec.

 Mun. Administração e Fazenda

BROCHIER - RS

Prefeitura Municipal de Brochier/RS
Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

Anexos

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/3107/VLCuRvLE-gN5PU42Rx8rlvC55j_GpWVj.pdf

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/3107/VLCuRvLE-gN5PU42Rx8rlvC55j_GpWVj.pdf